Budget.nr

50104
50107
50201
50206
50403
50403
50403
50403
50420
50430
50430
50430
50431
50440
50445
50450
50455
50470
50475
50490
50501
50641
51201
51201
52108
52110
52202
52202
52203
53101
53401
54205
55103
55401
55402
55502
55702
55704
56109
56109
56110

Budget

Rekenkamer

Gewezen wethouders
PZ basisadministratie
PZ kwaliteitszorg brp
HRM concernzaken
HRM concernzaken
HRM concernzaken
HRM concernzaken
Directie

Afdeling Concernstaf
Afdeling Concernstaf
Afdeling Concernstaf
Team HRM

Afdeling F&C

Afdeling Informatie
Afdeling OCSW
Afdeling WIZ

Afdeling VTH

Afdeling OG
Energiemanagement
Treasury

Belastingen overig
Veiligheid

Veiligheid

Technische installaties
Straatreiniging

Parkeren offstreet lasten
Parkeren offstreet lasten
Parkeren on street lasten
Economische ontwikkeling
Evenementen

Beleid huisv. ow
Topsport

Archeologie

Museum

Beheer cultureel erfgoed
Plantsoenen
Hertenkamp

uitvoering wmo/jeugd
uitvoering wmo/jeugd

Algemene wmo-voorzieningen

Cat.nr

43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871

Boekingscombinatie

Cat

Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen

Diensten specifieke deskundigen

Spec

O O o o

3018
3020

3063

1117

3033
3036

O O O o o o o o

3046
1000



56111
56113
56118
56201
56203
56204
56303
56305
56501
56505
56506
57103
57103
57108
57301
57401
57403
58102
58302
58303
58305
58306
58307
58312
58314

Jeugdwerk/kwaliteit kinderopvang

transformatie/innovatie soc.domein

Terugdringen Dakloosheid
Jeugd toegang

Preventie en vroegsignalering
Wmo uitvoering

Schulddienstverlening

Besluit Bijstand Zelfstandigen (BBZ)

(arbeids)participatie

Wet Inburgering

Kansrijk in de Wijk

algemene volksgezondheid
algemene volksgezondheid
lokale volksgezondheid

Afval

Milieubeheer beleid
Milieubeheer vergunningen
Planologie

Omgevingsbeleid
Ontw/begeleid.bouwpl

Beleid volkshuisvesting
Wonen en bouwen uitvoering
Wonen en bouwen vergunningen
CDOKE uitv klimaatakkoord
CDOKE klimaatakkoord VIN

43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871
43871

Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen
Diensten specifieke deskundigen

Diensten specifieke deskundigen

3200

O 0O O O 0o o o o o

3541

3522

O O O O O o o o o o o




Spec omschrijving

Niet ingevuld
Niet ingevuld
Niet ingevuld
Niet ingevuld

Vitaliteitsbudget

HRM arb.voorw.etc.

Niet ingevuld
FAC Stadhuis
Niet ingevuld
Niet ingevuld

Jur Zaken en AVG
Arbeidsmarktbenadering

hrm

Niet ingevuld
Niet ingevuld
Niet ingevuld
Niet ingevuld
Niet ingevuld
Niet ingevuld
Niet ingevuld
Niet ingevuld

aanmaningen/dwangbevelen

Overig

Niet ingevuld
Niet ingevuld
Niet ingevuld
Niet ingevuld
storingsdienst
Niet ingevuld
Niet ingevuld
stadskermis
Niet ingevuld
Niet ingevuld
Niet ingevuld
Niet ingevuld
Niet ingevuld
Niet ingevuld

bos.ij.m/hertenkamp

Niet ingevuld
projecten

Niet ingevuld

L/B

Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten
Lasten

Lasten
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Begroting totaal incl. wijz.

41.201,00
17.500,00
88.899,00
1.100,00
200.000,00
48.500,00

25.000,00
32.062,00
72.000,00

13.000,00
148.899,00

65.472,00
7.140,00

16.000,00
17.500,00

3.209,00

112.212,00
11.850,00
47.500,00
38.300,00
10.932,00

129.732,00
25.000,00
25.900,00

20.000,00
10.000,00
400,00
15.800,00
2.320,00
88.410,00

10.000,00

A A AN AN N AN AN N AN AN N AN AN D
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Huidige jaar

Realisatie t/m 11-4-2025

38.770,64
19.658,91
78.834,00
600,00
194.561,62
4.957,43
57,13

-0,01
27.411,80
24.497,00
5.817,96
100.295,48
6.088,88
179.604,13
140,95
65.850,96

989,86
18.493,81
45.454,10
19.681,41

300,64
32.080,00

23,45
57.529,38
10.660,50
49.434,84
32.475,03
17.727,00

142.264,91
15.405,00
11.952,79
2.073,69
71.305,00
3.810,48

14.214,00

2.848,95
43.138,63
73.102,00
10.970,25

Restant budget
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2.430,36
-2.158,91
10.065,00
500,00
5.438,38
43.542,57
-57,13
0,01
-2.411,80

7.565,00

66.182,04

-100.295,48
6.911,12
-30.705,13
-140,95
-378,96
7.140,00
-989,86
-2.493,81
-27.954,10
-19.681,41
2.908,36
-32.080,00
-23,45
54.682,62

1.189,50
-1.934,84

5.824,97
-6.795,00

-12.532,91

9.595,00
13.947,21
-2.073,69

-51.305,00
6.189,52
400,00
1.586,00
-528,95
45.271,37
-73.102,00
-970,25



Niet ingevuld Lasten |€ 74.847,00 |€ 82.023,11 (€  -7.176,11
projecten Lasten € 12.190,60 (€ -12.190,60
Niet ingevuld Lasten € 43.048,20 € -43.048,20
Niet ingevuld Lasten 13.411,00 € 1466238 €  -1.251,38
Niet ingevuld Lasten 144.515,00 € 101.955,14 |€  42.559,86
Niet ingevuld Lasten 14.970,00 € 8.203,48 |€ 6.766,52
Niet ingevuld Lasten € 6.844,00 |€  -6.844,00
Niet ingevuld Lasten 30.000,00 |€ 12.553,00 € 17.447,00
Niet ingevuld Lasten 1.636.014,00 € 1.569.720,09 € 66.293,91
Niet ingevuld Lasten € 21.227,00 |€ -21.227,00
Niet ingevuld Lasten 40.831,00 € 46.864,02 €  -6.033,02
Kennis Advies GGD Lasten 7.984,00 € 8.317,00 |€ -333,00
Niet ingevuld Lasten 54.000,00 |€ 40.459,50 €  13.540,50
Kansrijke Start Lasten € 53.231,11 |€ -53.231,11
Niet ingevuld Lasten 11.850,00 € 10.660,50 € 1.189,50
Niet ingevuld Lasten |€ 75.000,00 |€ 67.500,00 |€ 7.500,00
Niet ingevuld Lasten € 630,00 € -630,00
Niet ingevuld Lasten |€ 55.000,00 |€ 18.758,30 (€  36.241,70
Niet ingevuld Lasten |€ 23.500,00 |€ 40.860,16 (€ -17.360,16
Niet ingevuld Lasten |€ 500,00 € 500,00
Niet ingevuld Lasten |€ 30.000,00 |€ 19.089,00 € 10.911,00
Niet ingevuld Lasten |€ 40.000,00 |€ 13.750,00 €  26.250,00
Niet ingevuld Lasten € 8.200,00 |€ 38.475,00 |€ -30.275,00
Niet ingevuld Lasten |€ 200.000,00 € 249.209,50 (€ -49.209,50
Niet ingevuld Lasten € 88.519,07 € -88.519,07




Prognr.

PRO6
PRO6
PRO6
PRO6
PR10
PR10
PR10
PR10
PR10
PR10
PR10
PR10
PR10
PR10
PR10
PR10
PR10
PR10
PR10
PR10
PR11
PR11
PRO6
PRO6
PRO5
PRO5
PRO5
PRO5
PRO5
PRO4
PRO4
PRO2
PRO2
PRO1
PRO1
PRO1
PRO3
PRO3
PRO2
PRO2
PRO2

Prog.str.+TV2025

Prog.omschr.

Bestuur en burgerzaken
Bestuur en burgerzaken
Bestuur en burgerzaken
Bestuur en burgerzaken
Overhead
Overhead
Overhead
Overhead
Overhead
Overhead
Overhead
Overhead
Overhead
Overhead
Overhead
Overhead
Overhead
Overhead
Overhead
Overhead

Algemene dekkingsmiddelen en onvoorzien

Algemene dekkingsmiddelen en onvoorzien

Bestuur en burgerzaken
Bestuur en burgerzaken
Goed ontsloten en verweven met de regio
Goed ontsloten en verweven met de regio
Goed ontsloten en verweven met de regio
Goed ontsloten en verweven met de regio

Goed ontsloten en verweven met de regio

Duurzaam en innovatief ondernemen en leven

Duurzaam en innovatief ondernemen en leven

ledereen doet mee

ledereen doet mee

Goed wonen voor iedere doelgroep
Goed wonen voor iedere doelgroep
Goed wonen voor iedere doelgroep
Natuurlijke en landschappelijke kwaliteit
Natuurlijke en landschappelijke kwaliteit
ledereen doet mee

ledereen doet mee

ledereen doet mee

Taakveldcd

IV-TO1
IV-TO1
IV-TO2
IV-TO2
IV-TO4
IV-TO4
IV-TO4
IV-TO4
IV-TO4
IV-TO4
IV-TO4
IV-TO4
IV-TO4
IV-TO4
IV-TO4
IV-TO4
IV-TO4
IV-TO4
IV-TO4
IV-TO4
IV-TO5
IV-TO64
IV-T12
IV-T12
IV-T21
IV-T21
IV-T22
IV-T22
IV-T22
IV-T31
IV-T34
IV-T42
IV-T51
IV-T54
IV-T54
IV-T55
IV-T57
IV-T57
IV-T61
IV-Té1
IV-T61

Taakveld

Bestuur

Bestuur

Burgerzaken

Burgerzaken

Overhead

Overhead

Overhead

Overhead

Overhead

Overhead

Overhead

Overhead

Overhead

Overhead

Overhead

Overhead

Overhead

Overhead

Overhead

Overhead

Treasury

Belastingen overig

Openbare orde en veiligheid
Openbare orde en veiligheid
Verkeer en vervoer

Verkeer en vervoer

Parkeren

Parkeren

Parkeren

Economische ontwikkeling
Economische promotie
Onderwijshuisvesting

Sportbeleid en activering

Musea

Musea

Cultureel erfgoed

Openbaar groen en openl.recreatie
Openbaar groen en openl.recreatie
Samenkracht en burgerparticipatie
Samenkracht en burgerparticipatie

Samenkracht en burgerparticipatie



PRO2
PRO2
PRO2
PRO2
PRO2
PRO2
PRO2
PRO2
PRO2
PRO2
PRO2
PRO2
PRO2
PRO2
PRO4
PRO3
PRO3
PRO3
PRO1
PRO1
PRO1
PRO1
PRO1
PRO1
PRO1

ledereen doet mee
ledereen doet mee
ledereen doet mee
ledereen doet mee
ledereen doet mee
ledereen doet mee
ledereen doet mee
ledereen doet mee
ledereen doet mee
ledereen doet mee
ledereen doet mee
ledereen doet mee
ledereen doet mee

ledereen doet mee

Duurzaam en innovatief ondernemen en leven
Natuurlijke en landschappelijke kwaliteit
Natuurlijke en landschappelijke kwaliteit
Natuurlijke en landschappelijke kwaliteit

Goed wonen voor iedere doelgroep
Goed wonen voor iedere doelgroep
Goed wonen voor iedere doelgroep
Goed wonen voor iedere doelgroep
Goed wonen voor iedere doelgroep
Goed wonen voor iedere doelgroep

Goed wonen voor iedere doelgroep

IV-Té1
IV-T61
IV-Té1
IV-T622
IV-T622
IV-T621
IV-T63
IV-T63
IV-T65
IV-T65
IV-T65
IV-T71
IV-T71
IV-T71
IV-T73
IV-T74
IV-T74
IV-T81
IV-T83
IV-T83
IV-T83
IV-T83
IV-T83
IV-T83
IV-T83

Samenkracht en burgerparticipatie
Samenkracht en burgerparticipatie
Samenkracht en burgerparticipatie
Toegang en eerstelijnsvoorz. jeugd
Toegang en eerstelijnsvoorz. jeugd
Toegang en eerstelijnsvoorz. WMO
Inkomensregelingen
Inkomensregelingen
Arbeidsparticipatie
Arbeidsparticipatie
Arbeidsparticipatie
Volksgezondheid
Volksgezondheid
Volksgezondheid

Afval

Milieubeheer

Milieubeheer

Ruimte en leefomgeving

Wonen en bouwen

Wonen en bouwen

Wonen en bouwen

Wonen en bouwen

Wonen en bouwen

Wonen en bouwen

Wonen en bouwen




